
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

от 2015 г. № №3

О проведении муниципального этапа конкурса 
«Воспитать человека»

В целях пропаганды и распространения новых педагогических методик, 
технологий в области воспитания учащихся на основании приказа МО и Н ЧР № 
1230-п от 29.09.2015г., в соответствии с Положением о проведении конкурса 
работников образовательных учреждений «Воспитать человека»

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных учреждений района до 4 ноября 
2015 года организовать работу по подготовке и проведению муниципального этапа 
конкурса «Воспитать человека» в соответствии с Положением о проведении 
конкурса.

2. Для организации и проведения районного конкурса создать оргкомитет в 
следующем составе:

Председатель оргкомитета: Эльдаров Р.К. - директор ДДТ
Члены оргкомитета: Кадиева Т.С. - директор ДДЮТ и Э

Исаева JI.P. - директор ЭБС 
Ахматханова Л.У.- директор ДЮТ 
Хасиева Л.С. - спец. РУО 
Кривицкая О.В. - спец. ОМО 
Абдулкадырова М.К. -  спец.ОМО

3. Всем руководителям общеобразовательных учреждений района подать 
заявки на участие в конкурсе до 21 октября текущего года.

4. МБОУ ДОД «Надтеречный ДДТ» (руководитель - Эльдаров Р.К.) провести 
муниципальный этап конкурса «Воспитать человека» с 31.10.15 по 3.11.15 г. на 
базе МБОУ «СОШ №3 с.п. Знаменское».

5.Руководителям образовательных упреждений района обеспечить явку 
участников.

6. Победителя муниципального этапа конкурса направить на участие в 
республиканском этапе в г. Грозный, который состоится с 16 по 19 нет obi. 3315 
года.

7. Участников на период проведения конкурса скзсёолжтъ от раогтк о 
сохранением заработной платы.

8.Ответственность за исполнение настоящего приказа возжежзеъ за 
руководителей образовательных учреждений.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на зван вачадьзжзз. РУС4 
Р.А.Яхъяеву.

■.•/Начальник zU?,c-'/  ---------------------------------  А С З я к в


